UNIONE EUROPEA
. f{;fﬂl.?;.._/rl.wni el . .)f{(ﬂ’(l&(l,;’/»li!r" Fondo europeo di sviluppo regionale

E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006 @pec.istruzione.it

R WWW.Mmazzoniprato.edu.it
B hac=zor E cod. fisc. 92052710487

ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI
mﬂ Via san Silvestro, 11 — 59100 Prato Tel 0574448250 — FAX 057434752 o o
J

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G.B. MAZZONI"-PRATO
Prot. 0007376 del 19/08/2024
VII-1 (Uscita) A tutti gli aspiranti ATA

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto 111 fascia ATA- triennio 2024/27
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Ministeriale 89 del 21 Maggio 2024 - Graduatorie ATA d’istituto di terza
fascia triennio 2024/2027;

VISTA la nota n. 3911 del 05/08/2024 dell” USP di Prato;

VISTE le domande pervenute in questo istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio
scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27;

CONSIDERATO  che le graduatorie d’istituto di terza fascia summenzionate sono formulate a
cura del Dirigente dell’istituzione scolastica destinataria della domanda e che a tal
istituzione ¢ affidato il compito di curare I’espletamento della procedura di cui al
suddetto Decreto Ministeriale, con esclusione delle istituzioni scolastiche della regione
Valle d’Aosta e delle province autonome di Trento e Bolzano;

TENUTO CONTO che questa istituzione scolastica ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 del 21
Maggio 2024, ovvero, alla validazione delle domande pervenute dagli aspiranti ATA
che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria dell’istanza

DETERMINA

L’ affissione all” Albo (online) della graduatoria provvisoria priva dei dati sensibili e soltanto per i
profili presenti nell’istituto. Sara inoltre possibile visualizzare il proprio punteggio su Istanze
online, seguendo il presente percorso: “Altri servizi > Visualizzazione graduatorie d’istituto pers.
ATA > Dettaglio dati graduatoria”. Avverso I’esclusione o nullita, nonché avverso le graduatorie, &
ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica della scrivente istituzione che gestisce la domanda di
inserimento degli aspiranti che I’hanno scelta come destinataria dell” istanza.

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria
provvisoria.

Prato, 19/08/2024
La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Giuseppina Cappellini
“Documento firmato digitalmente secondo il Codice di
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse”

GIUSEPPINA CAPPELLINI
19.08.2024 11:20:18 UTC


mailto:poic817006@istruzione.it
mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/



		2024-08-19T13:20:18+0200
	GIUSEPPINA CAPPELLINI




